



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2016 № 401-агм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 23.10.2015 № 2377-адм «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2016-2018 годах»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014 № 730-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и проведения оценки их эффективности», решением 6-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 28.12.2015 № 71 «О бюджете города Смоленска на 2016 год», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2016-2018 годах», утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 23.10.2015 № 2377-адм, и приложения №2,3 к ней:

а) в паспорте Программы:

в позиции «Координатор Программы» слова «Первый заместитель главы Администрации города Смоленска» заменить словами «Заместитель Главы города Смоленска по финансово-экономической деятельности»;

позицию «Обоснование объемов бюджетных ассигнований на реализацию Программы (ресурсное обеспечение)» изложить в следующей редакции:

Обоснование объемов бюджетных ассигнований на реализацию Программы (ресурсное обеспечение)	Общий объем необходимых финансовых средств для реализации мероприятий Программы составляет 4775,0 тыс. рублей, в том числе: 2016 год - 525,0 тыс. рублей; 2017 год - 2050,0 тыс. рублей; 2018 год - 2200,0 тыс. рублей. Источник финансирования Программы - бюджет города Смоленска
--------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

б) в приложении №2 к Программе:

в подразделе «Задача 1: оказание имущественной и финансовой поддержки субъектам МСП»:

в пункте 2 в графе 6 цифры «3500,0» заменить цифрами «2800,0», в графе 7 цифры «1000,0» заменить цифрами «300,0»;

в пункте 3 в графе 6 цифры «1050,0» заменить цифрами «700,0», в графе 7 цифры «350,0» исключить;

в подразделе «Задача 2: оказание консультационно-информационной поддержки субъектам МСП»:

в пункте 1 в графе 6 цифры «330,0» заменить цифрами «260,0», в графе 7 цифры «100,0» заменить цифрами «30,0»;

в пункте 2 в графе 6 цифры «150,0» заменить цифрами «110,0», в графе 7 цифры «50,0» заменить цифрами «10,0»;

в пункте 3 в графе 6 цифры «270,0» заменить цифрами «180,0», в графе 7 цифры «90,0» исключить;

в пункте 4 в графе 6 цифры «330,0» заменить цифрами «325,0», в графе 7 цифры «100,0» заменить цифрами «95,0»;

в пункте 5 в графе 6 цифры «450,0» заменить цифрами «400,0», в графе 7 цифры «140,0» заменить цифрами «90,0»;

в позиции «Всего по Программе» в графе 6 цифры «6080,0» заменить цифрами «4775,0», в графе 7 цифры «1830,0» заменить цифрами «525,0»;

в) таблицу приложения №3 к Программе изложить в следующей редакции:

Источники финансирования	Объем утвержденного финансирования (тыс. руб.)				Примечание (реквизиты документов о софинансировании)
	2016 г.	2017 г.	2018 г.	всего	
Всего, в том числе:	525,0	2050,0	2200,0	4775,0	
Городской бюджет	525,0	2050,0	2200,0	4775,0	

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска по финансово-экономической деятельности.

Глава города Смоленска

Н.Н. Алашеев